

**Cinemagic A/S**  
**Hærvejen 72, 6330 Padborg**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 31 60 99 17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2021.

---

**Henning Lambert Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cinemagic A/S Hærvejen 72 6330 Padborg  Telefon: 74688448 Hjemmeside: <a href="http://www.cinemagic.dk">www.cinemagic.dk</a>  CVR-nr.: 31 60 99 17 Stiftet: 30. juni 2008 Hjemsted: Padborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Gert Lambert Pedersen, formand Lea Sandhøj Pedersen Henning Lambert Pedersen
<b>Direktion</b>	Henning Lambert Pedersen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	White Shark Holding A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	White Shark Properties GmbH, Tyskland Cinemagic GmbH, Tyskland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er e-handelsvirksomhed, handelsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 625 t.kr. mod 783 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 462 t.kr. mod 412 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalforhold

Selskabets egenkapital er tabt pr. 31. december 2020, og er derfor omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen har udarbejdet et 3-årigt forecast med forventning om at egenkapitalen kan reetableres ved positiv driftsindtjening.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>624.981</b>	<b>782.662</b>
3 Personaleomkostninger	-164.533	-411.833
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-24.598	-26.021
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>435.850</b>	<b>344.808</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-23.443
Andre finansielle indtægter	2.354	1.409
4 Øvrige finansielle omkostninger	-28.582	-29.386
<b>Resultat før skat</b>	<b>409.622</b>	<b>293.388</b>
5 Skat af årets resultat	52.000	118.800
<b>Årets resultat</b>	<b>461.622</b>	<b>412.188</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	461.622	412.188
<b>Disponeret i alt</b>	<b>461.622</b>	<b>412.188</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	12.985	16.232
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>12.985</u>	<u>16.232</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.756	72.108
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.756</u>	<u>72.108</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	735.258
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>735.258</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>63.741</u></b>	<b><u>823.598</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	1.174.608	964.121
Varebeholdninger i alt	<u>1.174.608</u>	<u>964.121</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.109	34.985
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	234.959
Udsudte skatteaktiver	327.000	275.000
Periodeafgrænsningsposter	51.884	81.906
Tilgodehavender i alt	<u>454.993</u>	<u>626.850</u>
Likvide beholdninger	<u>1.473.755</u>	<u>1.045.140</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.103.356</u></b>	<b><u>2.636.111</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.167.097</u></b>	<b><u>3.459.709</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
7 Overført resultat	-563.605	-1.025.227
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>436.395</b>	<b>-25.227</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.343	15.035
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.756	257.959
Gæld til tilknyttede virksomheder	403.892	1.410.895
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	302.838	719.493
Anden gæld	1.929.873	1.081.554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.730.702	3.484.936
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.730.702</b>	<b>3.484.936</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.167.097</b>	<b>3.459.709</b>
1 Kapitalforhold		
2 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Kapitalforhold

Selskabets egenkapital er tabt pr. 31. december 2020, og er derfor omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen har udarbejdet et 3-årigt forecast med forventning om at egenkapitalen kan reetableres ved positiv driftsindtjening.

### 2. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Kompensation for omsætningstab	115.000	0
Kompensation for faste omkostninger	<u>22.645</u>	<u>0</u>
	<u>137.645</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>137.645</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>137.645</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lønninger og gager	55.637	301.257
Pensioner	97.210	96.994
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.870</u>	<u>6.766</u>
	<u>164.533</u>	<u>411.833</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
------------------------------------------------	----------	----------

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.577
Andre finansielle omkostninger	<u>28.582</u>	<u>23.809</u>
	<b><u>28.582</u></b>	<b><u>29.386</u></b>



## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-52.000	-118.800
	<u>-52.000</u>	<u>-118.800</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-1.025.227	-1.437.416
Årets overførte overskud eller underskud	461.622	412.189
	<u>-563.605</u>	<u>-1.025.227</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		1.175
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henning Lambert Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-357373593331

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-05-03 20:54:21Z

NEM ID 

## Henning Lambert Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-357373593331

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-05-03 20:54:21Z

NEM ID 

## Lea Sandhøj Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-073247755276

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-05-04 06:11:06Z

NEM ID 

## Gert Lambert Pedersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-150403390595

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-05-04 21:16:34Z

NEM ID 

## Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-05-05 06:14:40Z

NEM ID 

## Henning Lambert Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-357373593331

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-05-05 06:33:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LJ2FM-GY6LB-AUBF2-8CSED-BVWQ-PHXEL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>